
Zarządzenie Nr 158/2025 

Burmistrza Reszla 

z dnia 18 grudnia 2025 roku 

 

w sprawie: przekazania drewna opałowego 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku – o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity z Dz.U.2025.1153 z późn. zmianami) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Reszlu drewno opałowe w 

ilości 5,99 m3 pozyskane w wyniku wycinki drzew rosnących w pasie drogi gminnej 124046N 

na terenie działki nr 3/2 obręb Robawy w miejscowości Lipowa Góra oraz w miejscowości 

Mnichowo na terenie działki 178/1 obręb Mnichowo z przeznaczeniem na nieodpłatnie 

zabezpieczenie potrzeb osób korzystających z pomocy MOPS w Reszlu. 

§ 2. Przekazanie następuje na podstawie protokołu przekazania. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


